
 

Ideoita paikallistoimintaan Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 

Eläkeläiset ry:n hallitus hyväksyi 11.9. kokouksessaan toimintasuunnitelman vuodelle 2026. 
Ohessa on poimintoja, joita voi hyödyntää paikallisyhdistysten oman toimintasuunnitelman 
valmistelussa. On hyvä seurata myös Eläkeläiset ry:n kotisivuja ja Eläkeläinen-lehden 
sähköistä uutiskirjettä, jonka voi tilata maksutta kotisivuilla olevalla kaavakkeella tai 
osoitteessa uutiskirje.elakelaiset.fi 

Lisätietoa: järjestösuunnittelija Aaron Kallinen, p. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi 

Koulutuksiin uutta tukea KSL:stä 

Eläkeläiset ry tiivistää yhteistyötään KSL-opintokeskuksen kanssa. Yhteistyön tavoitteena on 
tukea paikallisyhdistyksiä ja aluejärjestöjä toimintaa tukevien koulutusten järjestämisessä. 
KSL auttaa yhdistyksiä koulutuksen suunnittelussa ja järjestämisessä. Koulutusten 
kustannuksiin saa myös tukea KSL:stä. 

Lisätietoa: koulutustuottaja Tiina Flygare, p. 050 590 0709, tiina.flygare@ksl.fi 

Lähdetään joukolla risteilylle! 

Eläkeläiset ry:n ”Eläkkeellä hyvässä seurassa” -risteily järjestetään 15.-16.9.2026 Tallink Siljan 
Victoria I:llä Helsingistä Tallinnaan. Risteilylle toivotetaan tervetulleiksi kaikki jäsenet ja muut 
kiinnostuneet. Risteilyn ohjelmassa on yhdessäoloa, yhteiskunnallista keskustelua ja 
vertaistapaamisia. Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Pohjolan Matka Oy. Tavoitteena on 
vähintään 800 osallistujaa. Lisätietoa eläkeläiset ry:n kotisivuilla. 

Yhdistyksen rekvisiitta kuntoon! 

Yhdistyksen näkyvyyttä voi lisätä ja jäsenhankintaa tehostaa toimintaa esittelevillä 
materiaaleilla kuten esitteillä tai rollupilla. Eläkeläiset ry:n aineistoa yhdistyksille-kohdasta ja 
aineistopankista on saatavilla logoja ja muita materiaaleja (käyttäjätunnus: Yhdistykset, 
salasana: Johto123!). Voit myös tilata toimistoltamme maksutta Eläkeläinen-lehteä 
yhdistyksen tilaisuuksiin. Tee lehtitilaukset hyvissä ajoin! 

Aluekierros tammi-helmikuussa 

Aluekierros (alueelliset opinto- ja työpäivät) toteutetaan kaikissa aluejärjestöissä tammi-
helmikuun aikana. Työpäiville kutsutaan kaksi tai kolme osallistujaa kustakin alueen 
paikallisyhdistyksestä. Päivän aikana saa ajankohtaista tietoa järjestötoiminnasta, uusia 
ideoita ja tapaat toisia alueesi yhdistysaktiiveja. 

Yhdistysten kotisivut 

Yhdistyksen kannattaa pitää kotisivunsa ajan tasalla. Kotisivujen kautta jäsenet ja 
toiminnasta kiinnostuneet ihmiset saavat tietoa tulevasta toiminnasta ja tapahtumista. 
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Eläkeläiset ry tarjoaa jäsenyhdistyksilleen maksuttomat kotisivut. Kotisivujen päivittäjälle on 
tarjolla koulutusta ja toimiston henkilökunta neuvoo sivujen käytössä. 

Liikunta 

Järjestämme koulutusta yhdistysten liikuntaryhmien ohjaajille. Aineistoja toiminnan tueksi on 
saatavissa järjestön verkkosivuilta kohdasta Liikunta sekä Aineistoja ohjaajille. Pidämme yllä 
liikuntavastaavien verkostoa. Kannattaa seurata myös Eläkeläiset ry liikkujat -Facebook-
ryhmää. Järjestämme myös valtakunnallisen boccia-turnauksen. 

Lisätietoa liikuntatoiminnasta antaa Eva Rönkkö. puh. 040 501 3599, 
eva.ronkko@elakelaiset.fi 

Valtuuston kokous 

Eläkeläiset ry:n valtuusto kokoontuu Vantaalla 26.-27.5. Kokous linjaa järjestön toimintaa ja 
vaikuttamistyötä. Jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus tehdä valtuustolle aloitteita. Aloitteita 
voi tehdä sähköisellä lomakkeella, joka toimitetaan yhdistyksille tammikuussa 2025. Aloitteet 
on jätettävä viimeistään 26.3.2025. 
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